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Sairausvakuutuslakia koskevat ehdotukset

Lausuntonne sairausvakuutuslakia koskeviin ehdotuksiin:

Ehdotetut muutokset sairausvakuutuslain 11 §:n momentteihin 2 ja 4 ovat kannatettavia. 
Momenttiin 2 esitetty muutos on linjassa nykyisen ymmärryksen kanssa siitä, että suht lyhyilläkin 
passiivisilla jaksoilla on henkilölle mieluummin negatiivisia kuin positiivisia vaikutuksia. Henkilön 
omaa aktiivisuutta tulee tukea ja motivaatiota ylläpitää. Esitetyn muutoksen voidaan olettaa 
edistävän työelämässä pysymistä ja paluuta kokoaikaiseen työhön. Tarpeenmukaisilla 
asiakaskohtaisilla toiminta- ja työkykyä tukevilla palveluilla pystytään tarpeen mukaan edistämään 
toiminta- ja työkykyä ja säilyttämään henkilön kytkös työelämään.

Pykälän 11 momenttiin 4 esittävä muutos kokoaikatyön määritelmän muuttamisesta siten, että 
kokoaikatyönä pidettäisiin työtä, jossa säännöllinen työaika on vähintään 30 tuntia viikossa tai se 
tasoittuu vähintään 30 tuntiin viikossa sovellettavalla tasoittumisjaksolla, on perusteltu. Muutos 
huomio mm. työelämässä tapahtunutta työn tekemisen tapojen moninaistumista. 

Sairausvakuutuslain 12 pykälää esitetään muutettavaksi siten, että osasairauspäivärahaa voitaisiin 
maksaa enintään 150 arkipäivältä nykyisen 120 arkipäivän sijasta. Ehdotettu muutos on 
oikeansuuntainen.
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Muut mahdolliset kommentit:

-

Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuuksista annettua 
lakia koskevat ehdotukset

Lausuntonne Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuuksista annettua lakia 
koskeviin ehdotuksiin:

Lakiin Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuuksista annetun lain 6 pykälän 
2 momenttia ehdotetaan muutettavaksi siten, kuntoutusvastuu Kelan ja työeläkekuntoutuksen 
välillä selkiytyy. Momenttiin ehdotetaan lisättäväksi kohta, jonka mukaan Kansaneläkelaitoksella ei 
ole velvollisuutta järjestää ammatillista kuntoutusta, jos vakuutettu on saanut oikeudestaan 
työeläkekuntoutukseen ennakkopäätöksen, joka kuntoutusta haettaessa on voimassa.

Esitetty muutos on perusteltu. Tarpeenmukaisten ammatillisten kuntoutuspalvelujen 
varmistamiseksi on tärkeää varmistaa kuntoutuspalveluja hakeneille riittävät ohjauspalvelut. Etenkin 
muutoksen alkuvaiheessa Kelan ja työeläkelaitosten on syytä ylläpitää riittävän tiivistä vuoropuhelua 
ja seurata muutoksen tavoitteidenmukaista onnistumista.

Kuntoutusrahaa koskeviin pykäliin esitetyt muutokset ovat kannatettavia.

Muut mahdolliset kommentit:

-

Työeläkelainsäädäntöä koskevat muutosehdotukset

Lausuntonne työeläkelainsäädäntöä koskevista ehdotuksista

Työeläkekuntoutuksen lakisääteisiin edellytyksiin esitetyt muutokset noudattelevat kuntoutuksen 
uudistamiskomitean tekemiä ehdotuksia. Esitetyt muutokset ovat perusteltuja.

Muut mahdolliset kommentit:

-

Muut huomiot ja kommentit

Muut huomiot ja kommentit

-

Perämäki Ulla
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